2 8 	9010

Vereador Felipe César - FC
Presidente da Camara de

Vereadores de Pinod, iionhangaba

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicito tapamento dos

buracos e roçada das laterais da Estrada Jesus Antônio de Miranda com máxima urgência.

REQUERIMENTO N° 5512019
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITO TAPAMENTO DOS
BURACOS E ROÇADA DAS LATERAIS DA ESTRADA JESUS
ANTÓNIO DE MIRANDA COM MÁXIMA URGÊNCIA.

PROTOCOLO GERAL N° 8812019
Data: 28/01/2019 - Horário: 10:38

IIIIIIIII 11111

Senhor Presidente:

Considerando os vários pedidos anteriores, e nenhuma providência até o presente momento,

solicito com urgência.

Considerando ainda que, a via encontra-se em condições precárias, causando danos aos veículos

que por ali trafegam, bem como alguns acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo Municipal, com

cópia ao departamento competente, solicito tapamento dos buracos e roçada das laterais da

Estrada Jesus Antônio de Miranda com máxima urgência.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de Janeiro de 2019.

WVereador ipe,,,C 'sar — FC \__)

Presidente\

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1